ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAÇABA/SC

1

PEDIDOS DEFERIDOS DAS INSCRIÇÕES REFERENTE A DOADORES DE SANGUE

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 02 0E 9 DE MARÇO DE 2017.

“Abre inscrições e fixa normas ao Processo Seletivo de
provas, para provimento de cargos temporários atualmente
vago, dos que vagarem e forem necessários ao Município
de Joaçaba em especial a Secretaria Municipal de
Assistência Social durante o prazo de validade deste
Certame.”

O MUNICÍPIO DE JOAÇABA, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público interno, com
sede administrativa na Avenida XV de Novembro, nº 378, neste ato representado por seu Prefeito, Sr.
DIOCLÉSIO RAGNINI, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, vem por meio deste divulgar as
inscrições deferidas na condição de doador de sangue fidelizado, conforme previsto no presente processo em
tela.

INSC. CANDIDATO(A) CARGO SITUAÇÃO

10221 MARCELINO ZUFFO ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO(A)

10213 PRISCILA DE MATTOS CUIDADOR DEFERIDO(A)

10227 FRANCIELLE BERNARDI VALIM PSICOLOGO DEFERIDO(A)

10232 ROSANGELA DALBERTO TECNICO ADMINISTRATIVO DEFERIDO(A)

10257 SILVANA DA LUZ TECNICO ADMINISTRATIVO DEFERIDO(A)

Sem mais,

Joaçaba, 21 de Março de 2017.

APRENDER.COM